議案第５３号

   大田原市那須与一伝承館の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例の

制定について

 大田原市那須与一伝承館の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例を別紙のと

おり制定する。

  令和３年６月１４日提出

大田原市長 津 久 井 富 雄

大田原市那須与一伝承館の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例

大田原市那須与一伝承館の設置及び管理に関する条例（平成１８年条例第４５号）の一

部を次のように改正する。

第５条第１項第１号中「毎月第２及び第４月曜日」を「毎週月曜日」に改め、同項第２

号を次のように改める。

⑵ 年末年始（１２月２９日から翌年１月３日まで）

附 則

この条例は、令和３年１０月１日から施行する。